

ใบปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้นลำห้วยอ้น เพื่อการเกษตร ขนาดสันฝายกว้าง 4.00 ม. ยาว 15.00 ม. สูง 3.00 ม.

สถานที่ ภายในหมู่บ้านบะฮี หมู่ที่ 5 ตำบลบะฮี อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร

ประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบะฮี

วันที่ 16 พฤษภาคม 2561

แบบเลขที่ แบบมาตรฐานวิศวกรรมสำหรับให้น้ำผ่าน เลขที่ ฅนผ.0407 (คค) ปีงบประมาณ 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานดินปรับแต่งฝายน้ำล้น									
	1.1. งานลูกรัง	9.00	ลบ.ม.	70.00	630.00	-	-	630.00		
2	งานโครงสร้างฝายน้ำล้น									
	2.1. คอนกรีตโครงสร้าง	42.80	ลบ.ม.	1,900.00	81,320.00	306.00	13,096.80	94,416.80		
	2.2. เหล็กเสริมคอนกรีต									
	- RB Ø 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	201	เส้น	107.00	21,507.00	16.97	3,410.97	24,917.97		
	- RB Ø 15 มม. (13.87 กก./เส้น)	6	เส้น	260.00	1,560.00	16.97	101.82	1,661.82		
	- DB Ø 16 มม. (15.78 กก./เส้น)	2	เส้น	328.00	656.00	16.97	33.94	689.94		
	- RB Ø 25 มม. (38.53 กก./เส้น)	3	เส้น	794.00	2,382.00	16.97	50.91	2,432.91		
	2.3. ลวดผูกเหล็ก	100	กก.	26.00	2,600.00	-	-	2,600.00		
	2.4. แบบหล่อคอนกรีต	8.52	ตร.ม.	390.00	3,322.80	100.00	852.00	4,174.80		
	2.5. ตะปู	7	กก.	38.00	266.00	-	-	266.00		
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							131,790.24		
	ค่า Factor F (งานชลประทาน)							1.3375		
	เป็นเงิน							176,269.45		
	ป้ายโครงการ (คิดรวมในค่า Factor)	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-		
	เป็นเงิน							176,269.45		
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							176,000.00		
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน)								

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง 176/2561 ลงวันที่ 11 / พ.ค. / 61

.....ประมาณราคา

.....ตรวจสอบ

() เห็นชอบ

(นายทรงยศ สุตเสนาหา)

(นางขวัญใจ ฉินสกลธนากร)

() ไม่เห็นชอบ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

นายภูณวิวัฒน์ ปัดภัย

.....ตรวจ/เห็นชอบ

.....อนุมัติ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางขวัญใจ ฉินสกลธนากร)

(นายภูณวิวัฒน์ ปัดภัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบะฮี

(นายสุกันท์ สุนันธธรรม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบะฮี

(ลงชื่อ)กรรมการ

นายอุดมศักดิ์ สุวรรณรงค์